MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 044/2018

A Vereadora ROSINHA COLOMBO e os Vereadores VANDERLEI BAIOTO, WAGNER TAVARES DA CUNHA, GILBERTO VIEIRA DE MELO e MÁRCIO DO NASCIMENTO, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vêm perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. MARCOS BIRCK, pelo excelente trabalho desenvolvido à frente da Secretaria Municipal de Saúde.

JUSTIFICATIVA

Marcos Birck, nascido em Diamantino, Mato Grosso, formado em Administração pela Unemat e Agronomia pelo IFMT, casado com Fernanda Enzweiler, pai de dois filhos, empresário, assumiu a pasta da Secretaria Municipal de Saúde no início de 2017, permanecendo na pasta até 31 de agosto de 2018, desempenhando suas funções com seriedade, honestidade e competência.
Marcos Birck, deixa sua marca na Secretária de Saúde do município de Campo Novo do Parecis, onde atuou com competência, técnica e boa vontade, no intuito de melhorar as condições de vida da população.

VER. ROSINHA COLOMBO

VER. VANDELEI BAIOTO        VER WAGNER TAVARES DA CUNHA

VER. MÁRCIO DO NASCIMENTO       VER. GILBERTO VIEIRA DE MELO

Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2018     ___________________________
                                                                                                                               Protocolo
Lida na sessão do dia ___/___/2018

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2018.

Apreciada na sessão do dia ___/___/2018          Resultado:  ______________________________

Presidente ________________________________
                                 Ver. Vanderlei Baioto

image1.wmf

oleObject1.bin